
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO FÉLIX DO PIAUÍ 
CNPJ – 06.554.968/0001-46 

UMA ADMINISTRAÇÃO PARA TODOS 
 

 

Praça Imaculada Conceição, nº 544, Centro – São Félix do Piauí  - CEP – 64.375-000 
Fone (86) 99938-7404 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGAO ELETRONICO Nº 016/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2024 

 

O Município de São Félix do Piauí- PI, através de sua Pregoeira, realizará licitação, 

na modalidade Pregão Eletrônico nº 016/2024, do tipo menor preço, em 20/06/2024 às 

09:00h. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender as famílias carentes 

assistidas pela Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Félix do 

Piauí- PI. Fonte de recursos: Manutenção da Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Recursos proprios, fmas, mds. Edital: Sede da Prefeitura, www.selcorp.com.br/pregoes e 

www.tce.pi.gov.br. 

São Félix do Piauí- PI, 04 de junho de 2024. 

 

Williana Kelly dos Santos Vasconcelos da Silva  

Pregoeira 

 

http://www.selcorp.com.br/pregoes
http://www.tce.pi.gov.br/

